Prodloužená lhůta pro odevzdání věci ve smyslu tohoto ustanovení musí být smluvními 
stranami sjednána či stvrzena dodatkem ke smlouvě. 

V. Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena je stanovena na základě nabídky prodávajícího na veřejnou zakázku a činí za celý 
předmět veřejné zakázky: 

446 359 - Kč 
(slovy čtyřistačtyřicetšesttisíctřistapadesátdevět korun českých) 

bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 

Veřejná zakázka Nákup serverů Fakulta informatiky MU 2022 
Předloha smlouvy na veřejnou zakázku Strana 6 (celkem 15) 

Cena za jednotlivý kus serveru je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.